Glosa notabilis

Arguit

Sicut adverbii est **abo**. Adiectiu[m] est substantiu[m] **re**. **Caf.** Nihil et vtus
pot idem esse sicut h[ab]et. Tu petre: q[ui] sicut n[on]s reddit suppositu[m] ita et vtus
Solo. Licet idem faciat tam[en] dicit in modo scandi ex p[ro]te cuius attenditur
co[n]gruitas: q[ui] n[on]s reddit suppositu[m] et non vtus. Contra. Utus pot[est] reddere.
q[ui] re probatur q[ui] sicut co[n]grue dicitur: petrus studet: ita co[n]grue dicitur
petre stude. Solutio. Ibi intelligitur utus secunde p[ro]sone. s. t[em]po[r]e.

Debito su **Hepe vocas** Verbum sibi vult apponere rectu[m]
bstatiuor sup. verbum sup. ab[us]u[m] natura[m] abo[rum] substatiuor[um] et re[ctu]m
vet[er]o.

Et substantiu[m] vel q[uod] vim seruat eorum

Contra huius textu[m] est q[ui] verbu[m] substantiu[m] verbu[m] vtus et ab[us]u[m] his vim h[ab]et
verbop[er]se vult habere n[on] aptop[er] structu[m]. Exemplu[m] de abo substantiu[m]
vt sum bonus. De abo vt: vt voco iohannes De abo h[ab]et vim verbu[m] substantiu[m]:
vt sedeo iustus. i. in sedendo sum iustus. De verbo h[ab]et vim verbu[m] vel:
baptizor petrus. i. in baptisando voco petrus. **Caf.** Quare, s. (Sepe) So
lutor. Ideo q[ui] sex modis fallit q[ui] illa verba non habent n[on] possunt se. Primo
q[ui] post verbu[m] substantiu[m] nihil sequitur vt deus est. Secundo q[ui] sequitur adver
biu[m] vt ego sum hic. Tertio q[ui] sequitur p[ro]positio cu[m] suo casuallu[m]: vt sum in do
mo. Quarto q[ui] ponit ab[us]u[m] substantiu[m] possesse: i. hoc p[er] p[er]tinet: vt iste lib[er]t[er] es
mei. Quinto q[ui] ponit infinitivu[m] verbu[m] substantiu[m] habens actu[m] a parte
ante: vt velle me esse viru[m] prudentem. Sexto q[ui] costruit cu[m] g[ener]o p[ro]p[ri]o no[n]
loco minoris: vt sum rome. Et pot[est] addi septimus modus q[ui] verbu[m] substantiu[m]
tum importat demonstrationem essentie. Sed iste pot[est] comprehendere sub
q[ui]to modo: q[ui] ibi est impura possesse: vt petrus est magne virtutis. vii.
Sex substantiu[m] modis p[er] se recte spolia. Cu[m] nihil illicat vel aduer. si. fortia.
Ut cu[m] p[ro]posita p[er] p[er]tinet: estig locatu[m]. Atq[ue] loci s[unt] infinitivu[m] habeat. **Caf.** Que
rit: qd est abo substantiu[m]. Solo. Est qd substat oibus alijs ab[us]u[m] in coniugio
de seu in resoluendo. In p[ro]gaudo substat ab[us]u[m] passiu[m] disponet alij: co[n]
bus et neutropassiu[m]. Et resoluendo substat oib[us] ab[us]u[m] m[od]i: q[ui] actu[m] g[ener]ale
pter actu[m] specale i. q[ui]libet abo includit. Ut sic. Verbu[m] substantiu[m] est q[ui]dā g[ener]ale
specificabile p[er] quodc[on]s[ec]tu[m] ens m[od]i: q[ui] actu[m] ab[us]u[m] substantiu[m] est trascendens: q[ui]
pot[est] oib[us] ab[us]u[m] specificari. Ut sic. Verbu[m] substantiu[m] est q[ui] beat pura et merata
substantiu[m]: q[ui] omni in q[ui]libet genere est tale p[er] essentiā. S[ed] ab[us]u[m] substantiu[m] est
pmu inter oia ab[us]a: q[ui] re. **Arguit**. Verbu[m] substantiu[m] non beat substantiu[m]: q[ui] ter
tia diffinitio no[n] est bona. Probat q[ui] idem non pot[est] beat substantiu[m] et actu s[ic] S[ed] ver
bu[m] substantiu[m] sicut o[ste]r ab[us]u[m] beat actu: q[ui] non beat substantiu[m]. Maior patet: q[ui]
alias esset equocu[m]: eo q[ui] plura et diversa beat: qd est falsu[m]. Solutio. Non
beat substantiu[m] put[est] substantiu[m] distinguere extra accidentes. S[ed] beat substantiu[m] id
est essentiā: q[ui] ip[s]o[rum] est substantiu[m] o[ste]r ab[us]u[m] adiectiu[m]. **Querit**. quod s[unt]
verba substantiu[m]. Solutio. Tria scz. Sum sio existo. vel erto. Et sufficien
tia isto[rum] est. Nam omnis substantiu[m] vel est materia vel forma vel totu[m] co[n]
positu[m]. Si pmu: sic est sio. Si scdm: sic est sum. Si tertiu[m]: sic est existo vel ex
to. vii. Are substantiu[m] tria dat tantummodo verba. Sunt simul existo sio mil
ampius addo. **Arguit**. p[er]la sunt ab[us]u[m] substantiu[m] q[ui] tria: q[ui] re. q[ui] sit q[ui]
or scz. Sum sio existo et existo. Solo. Illa duo vicia sunt vnu ab[us]u[m] substantiu[m]
Arguit. Non sunt tria verba substantiu[m] ergo re. q[ui] qd p[er] abundantia dici
vnu soli conuenit. S[ed] actus verbi substantiu[m] est gener alius: q[ui] solum est
vnu verbi substantiu[m]. Maior patet: q[ui] est specificabile p[er] quodc[on]s[ec]tu[m] ens
mundi. Solo. Est generalissimum s[unt] vna ratione et ergo erit tamen vnu ver
bu[m] substantiu[m] s[unt] illa ratione. Sed s[unt] diversas rationes p[er] esse plura